Совет Кореновского городского поселения
Кореновского района

РЕШЕНИЕ

30 сентября 2015 года					          	                                   № 121
г. Кореновск

Об избрании заместителя председателя Совета Кореновского
городского поселения Кореновского района

В соответствии с Регламентом Совета Кореновского городского поселения Кореновского района, Совет Кореновского городского поселения Кореновского района  р е ш и л:
1. Утвердить протокол № 1 заседания счетной комиссии по выборам заместителя председателя Совета Кореновского городского поселения Кореновского района (прилагается).
2. На основании протокола заседания счетной комиссии считать избранным заместителем председателя Совета Кореновского городского поселения Кореновского района  Клесова Юрия Александровича.
3. Признать утратившим силу решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 25 сентября 2014 года № 2 «Об избрании заместителя председателя Совета Кореновского городского поселения Кореновского района».
[bookmark: _GoBack]4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета
Кореновского городского поселения
Кореновского района                                                                            Е.Д. Деляниди